[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Пестовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2022  № 92
д. Устюцкое
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования

 В соответствии с Градостроительным Кодексом российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Устюцкого сельского поселения, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов Устюцкого сельского поселения от 20.02.2020  № 156, Правилами землепользования и застройки Устюцкого сельского поселения Пестовского муниципального района Новгородской области, утвержденных решением Совета депутатов Устюцкого сельского поселения от 27.07.2012 № 93 (в ред. от 12.08.2022 года), на основании заключения по результатам публичных слушаний от «08» декабря 2022 года, с учетом рекомендации комиссии по землепользованию и застройке Устюцкого сельского поселения от «08» декабря 2022 № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить Егорову Александру Ивановичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 53:14:1400301, по адресу: Новгородская область, Пестовский район, Устюцкое сельское поселение, Зона сельскохозяйственных угодий, условно разрешенный вид использования: «Пчеловодство» (код 1.12).

   2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Устюцкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте Устюцкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения                                            С.А.Удальцов